令和７年２月１７日

保護者の皆様

                                                 立川市立柏小学校

校長 田中 義典

保護者会のお知らせ
暦の上では春とはいえ、まだまだ寒い日が続いています。

さて、下記のとおりで保護者会を行います。ご多用とは存じますが、ぜひ

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時・場所

６年生      ２月２８日（金）

１３時４０分より体育館にて巣立ちの会 その後、各教室にて保護者会

４・５年生    ３月 ５日（水）

       １５時００分より、各教室にて保護者会

１・２・３年生  ３月 ７日（金）

   １５時００分より、各教室にて保護者会

２ 主な内容

   〇 今年度を振り返って

   〇 次年度のことについて

３  お願い

・  上履きと保護者証をご持参ください。お子様の靴箱をご利用ください。

・  東・西玄関より入り各教室に置いてある名簿に〇印をご記入ください。

・  お近くの方は、なるべく徒歩でご来校ください。

（自転車をご利用の方は、校舎北側の駐輪場所に駐輪してください。）

・  車・バイクでのご来校は安全管理上お断りしております。

・  保護者証の着用をお願いします。